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KẾ HOẠCH 

Tổ chức hội nghị ra mắt mô hình “Tổ liên gia” thôn Phú Diễn Ngoài 
 Đội Dân phòng của 07 thôn về PCCC, bảo vệ ANTT và triển khai Kế hoạch 
 mở đợt cao điểm tấn công trấn áp các loại tội phạm trên địa bàn Hòa Đồng 

 
 

Thực hiện theo kế hoạch và ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo cấp trên, của Đảng 

ủy, UBND xã về xây dựng và triển khai mô hình “Tổ liên gia an toàn về phòng 
cháy và chữa cháy” tại thôn Phú Diễn Ngoài; thành lập Đội Dân phòng của 07 
thôn về phòng, chống cháy, nổ và đảm bảo ANTT trên địa bàn. UBND xã xây 

dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị ra mắt mô hình “Tổ liên gia an” PCCC thôn Phú 
Diễn Ngoài, Đội dân phòng của 07 thôn và mở đợt cao điểm tấn công trấn áp các 

loại tội phạm trên địa bàn xã Hòa Đồng cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Nhằm tuyên truyền, vận động nhân dân trên địa bàn xã chấp hành các 
quy định của pháp luật đẩy mạnh phong trào toàn dân tham gia bảo vệ vì an ninh 

Tổ quốc, tự phòng, tự quản, tự bảo vệ tài sản, mạnh dạng đấu tranh tố giác tội 
phạm. Đấu tranh làm thất bại mọi âm mưu, hoạt động chống phá của các thế lực 

thù địch, phản động, chủ động triển khai đồng bộ các biện pháp đấu tranh trấn áp 
mạnh các loại tội phạm. Giữ vững an ninh chính trị, bảo đảm trật tự, an toàn xã 

hội, bảo vệ tuyệt đối an toàn trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão 2023. 

2. Tiếp tục tuyên truyền, phổ biến, trang bị kiến thức pháp luật về phòng 
cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, góp phần nâng cao nhận thức, vai trò, trách 

nhiệm của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, hộ gia đình và cá nhân đối với việc 
chấp hành các quy định pháp luật về phòng cháy, chữa cháy và bảo vệ ANTT 

trên địa bàn. 

3. Hội nghị ra mắt Mô hình “Tổ liên gia”, Đội Dân phòng của 07 thôn 

trong công tác PCCC, bảo vệ ANTT và mở đợt cao điểm tấn công trấn áp tội 
phạm trong dịp Tết Nguyên đán Qúy Mão năm 2023 phải được tổ chức chu đáo, 

tiết kiệm và đảm bảo an toàn phòng, chống dịch bệnh Covid-19. 

II. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thành phần mời tham dự  

- Mời Lãnh đạo Công an huyện Tây Hòa; 

- Mời đại diện Chỉ huy Đội Cảnh sát QLHC về TTXH – Công an huyện; 

- Mời lãnh đạo Đảng ủy xã; 

- Mời lãnh đạo Thường trực HĐND xã; 
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- Lãnh đạo UBND xã; 

- Chủ tịch UBMTTQ; Bí thư Đoàn thanh niên; Chủ tịch các Hội: Hội 

LHPN, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh; Ban CHQS xã; 

- Văn Hóa thông tin – Đài Truyền thanh xã; 

- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm xã; 

- Bí thư Chi bộ đồng thời là Trưởng thôn 07 thôn; 

- Thành viên “Tổ liên gia” PCCC thôn Phú Diễn Ngoài; 

- Đội Trưởng, đội Phó Đội dân phòng 07 thôn. 

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 8giờ 00 ngày 09/12/2022. 

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã. 

III. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH VÀ MAKET HỘI NGHỊ 

1. Nội dung chương trình 

1. Ổn định tổ chức; tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

2. Thông qua chương trình Hội nghị. 

3. Công bố Quyết định thành lập mô hình và Quyết định thành lập Đội Dân 

phòng 07 thôn.  

4. Công bố Quyết định ban hành Quy chế và thông qua Quy chế hoạt động 

mô hình “Tổ liên gia PCCC” thôn Phú Diễn Ngoài và Đội Dân phòng của 07 
thôn trên địa bàn xã. 

5. Các thành viên “Tổ liên gia” và Đội Dân phòng ra mắt, nhận nhiệm vụ. 

6. Đại diện Tổ trưởng Tổ liên gia phát biểu nhận nhiệm vụ. 

7. Đại diện Đội trưởng Đội Dân phòng 07 thôn phát biểu nhận nhiệm vụ. 

8. Lãnh đạo UBND xã tặng hoa cho Tổ Trưởng “Tổ liên gia” và đại diện 
Đội Dân phòng 07 thôn. 

9. Thông qua Kế hoạch mở đợt cao điểm tấn công trấn áp các loại tội 
phạm. 

10. Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Công an huyện; lãnh đạo Đảng ủy. 

11. Phát biểu tiếp thu ý kiến chỉ đạo; kết luận và bế mạc Hội nghị. 

2. Maket Hội nghị 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA ĐỒNG 
 

HỘI NGHỊ 
 

Ra mắt Mô hình “Tổ liên gia” về PCCC thôn Phú Diễn Ngoài,  

Đội dân phòng 07 thôn và triển khai Kế hoạch mở đợt cao điểm tấn công  
trấn áp các loại tội phạm trước, trong và sau Tết Nguyên đán năm 2023  

                                                                   

Hòa Đồng, ngày 09 tháng 12 năm 2022 
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IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao Công an xã chủ trì, phối hợp với Công chức Văn phòng - thống kê 

tham mưu UBND xã tổ chức tốt Hội nghị ra mắt mô hình “Tổ liên gia’’ PCCC 
thôn Phú Diễn Ngoài, Đội Dân phòng của 07 thôn và triển khai Kế hoạch mở đợt 

cao điểm tấn công, trấn áp các loại tội phạm trước, trong và sau Tết Nguyên đán 
Qúy Mão năm 2023. Phối với Văn hóa thôn tin – Đài Truyền thanh xã thực hiện 

việc ghi hình, đưa tin phục vụ công tác tuyên truyền. 

2. Kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí cấp cho công tác đảm bảo 

ANTT năm 2022. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị ra mắt mô hình “Tổ liên gia” PCCC 
thôn Phú Diễn Ngoài, Đội Dân phòng 07 thôn và triển khai Kế hoạch mở đợt cao 

điểm tấn công, trấn áp các loại tội phạm trước, trong và sau Tết Nguyên đán Qúy 
Mão năm 2023 của UBND xã Hòa Đồng./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Đảng ủy; 
- Thường trực HĐND xã; 
- Mặt trận, các đoàn thể xã; 
- Các PCT. UBND xã; 
- Công an xã; 
- Lưu: VT. 

TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN 

KTCHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 
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